
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60548 1/1

Brasília, 6 de abril de 2021 BGP - Publicado em 06/04/2021 - Ano
5 Edição 4.2

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 224, de 5 de abril de 2021

O Substituto do Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria-R nº 439/2017, de 26-04-2017, publicada no Diário O�cial da
União, Edição nº 80, de 27-04-2017, Seção 2, página 33, e, ainda, considerando a Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 036,
de 14-01-2021, RESOLVE:

 

Art. 1º DISPENSAR o cidadão PAULO DA SILVEIRA CHAVES da atribuição de Membro Usuário – representante da
Associação Santa Luiza de Marillac de Rio Pomba/MG junto ao COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA COM SERES
HUMANOS deste Instituto Federal, a partir de 20-03-2021.

                       

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.          

VALDIR JOSÉ DA SILVA

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60548

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/60548
https://gov.br/

